executăm Lucrari de reparatie interioare "Sala nr.1, Sala nr.2", Gimnaziul 

Diomid Gherman, Risipeni 

Obiectul 

Lucrari de reparatie interioare "Sala nr.1, Sala nr.2", Gimnaziul Diomid 

Gherman, Risipeni” la procedura de achiziții  ocds-b3wdp1-MD-1769084624312din 

22.01.2026  pentru suma fără TVA de         177 019,98 ( O suta saptezeci si  sapte mii 

nouasprezece lei  , 98 bani cu TVA 212 423,98 ( doua sute doisprezece mii patru sute douazeci 

si trei lei 98 bani  

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai 

curând posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare anexate în termen de 25 zile calendaristice